Podle § 228 odst. 1 tr. ř. je obžalovaný povinen zaplatit poškozeným: 

- Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČO: 

47114321, sídlem Roškotova 1225/1, 140 00  Praha 4, na náhradě majetkové škody částku 

ve výši 3 958 Kč (tři tisíce devět set padesát osm korun českých), 

- České republice – Ministerstvu spravedlnosti ČR, sídlem Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2, 

na náhradě nemajetkové újmy v penězích částku ve výši 200 000 Kč (dvě stě tisíc korun 

českých),  

- N. P., narozené xxx, za zásah do osobnostních práv spočívajících v právu na ochranu života